
Förvärv stärker Trelleborgs position inom rörrenovering i Nordamerika
Trelleborgkoncernen har genom affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions tecknat avtal om att förvärva 
amerikanska NuFlow Technologies, specialiserat på rörrenovering.

NuFlow, med säte i Escondido, Kalifornien, är en tillverkare av specialiserade liners, hartser och utrustning 
för renovering av rör med liten diameter. Tillverkningen sker i Ajax, Ontario, Kanada. Verksamheten 
erbjuder lösningar för avloppsrenovering av bostäder och kommersiella fastigheter. Försäljningen uppgick 
under 2024 till cirka 180 MSEK.

- Vi är glada över att välkomna NuFlow till Trelleborg. Förvärvet gör det möjligt för oss att ge våra kunder 
ännu bättre stöd genom en stärkt lokal närvaro. Samtidigt tillför den utökade kapaciteten inom invändig 
rörrenovering ett nytt och spännande inslag i vårt redan starka erbjudande, säger Jean-Paul Mindermann, 
affärsområdeschef för Trelleborg Industrial Solutions.

I maj 2024 förvärvade Trelleborg den finska relinerspecialisten Boldan och stärkte därmed sin position i 
Norden. Tilläggsförvärv, i kombination med investeringar i befintlig verksamhet, ligger i linje med 
koncernens strategi att öka exponeringen mot vatteninfrastruktur. Denna industri står inför betydande 
tillväxt de kommande åren i takt med att försörjningsbolag och lokala myndigheter åtgärdar eftersatt kritisk 
infrastruktur.

Affären förväntas vara slutförd under det första kvartalet 2025.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Tobias Rydergren, 0410 67015, 0733 747015, tobias.
rydergren@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som skyddar kritiska applikationer 
i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Under 
2024 uppgick Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-
tal länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing 
Solutions och Trelleborg Medical Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och 
listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com
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